ad nostrā imitationē nobis demonstratur
p hoc aduerbiū ecce zc. **N**ūc ergo ipsius
vitam percurramus. Sequitur. Elongauit su-
giens z mansi in solitudine. In quibus tria vt
premissimus tangunt. p que venerabil' pa-
ter exhaurit totā vitam suā. scz separatio-
nem. elongationē. z solitudinis demonstra-
tionem. Primum ibi fugiens. Scdm ibi. e-
longauit. Tertium ibi. mansi in solitudine.

Dicat ergo vir dei. Ego prius ante oīa
me separaui a domo patris a fratribus z diui-
cijs zc. Hanc separationē narrat Gregorius
us taliter esse factā. Cum multos ire p ab-
rupta viciorū cerneret. eum quē quasi i in-
gressu mundi posuerat pedem retraxit. ne si
quid de sciētia mundi attingeret. ipse post-
modū in immane precipitiū tor' iret. Sub-
iungit Gregorius. Despectis itaqz litterarū
studijs. relicta domo z rebus. soli deo pla-
cere desiderās. sancte cōuersationis habi-
tū quesuisti. Nō tamē ista reliccione con-
tentus. amplius cepit se localiter procul a
domo patris elongare. De quo iterū Gre-
gorius. Benedictus puer plus appetens mun-
di mala perpeti qz vite huius laudib' hono-
rari. plus laborib' fatigari qz favorib' ex-
colli. nutriticē suam occulte fugiens deserti
loci secessum petijt. et in artissimo se specu-
tradidit. z tribo annis ex cepto romano mo-
nacho hominib' incognitus mansit. **S**
Sequitur secundū principale. Et mansi in so-
litudine. Licet enim corpore cū hominib' con-
uersaret. semp tamē in spiritu solitudines
cum deo pagebat. **U**n Bernardus. Solus
es in quacūqz hominū frequentia si non cō-
munia cogitas. si nō affectas pntia. sed so-
luz deū cogitas. Hoc fecit scūs pater. Re-
uertamur ergo nūc ad nos z disponamus
domui nostre qz moriemur. sformem' vi-
tam nostrā gloriozo patri. Si enim nos de-
lectant e' premia etiā nō deterreant ipsius
merita. Imitemur eū precipue in tribus ex-
ercitijs. Primo separemur. secūdo elonge-
mur. tertio i solitudine demoremur. **P**ri-
mo separemur ab oīib' que nō sunt de'.
z que nō propt' deū poterint retineri. Dec-
autē omnia in triplici differētia continentur.
De quibus phus in sua rethorica dicit. Do-
mo possidet triplex bonū. scz exteriorū re-
rū. corporis z anie. In his tribus habitibus
oīne qd possidet haberi poterit. Bonū au-
tem rerū offerim' deo p votum volūtarie

paupertatis. Bonū corporis p votū castitatis.
Et bonū anie per votū obediētie proprie
volūtatis. Et qz ad religiōes pntet qz ten-
dāt ad statū pfectiōis. Ad statū autē pfe-
ctōnis cuiuslibet religiōis pntet paupras
castitas z obediētia. q sunt substantia lia reli-
giōis. Et ideo ad quēlibet religiōis requi-
tur vt ad bectria se pstrigat. Cū em religio
dicta est vt nos p ipam in deū religemur.
necesse est vt a p'dictis denudemur. vt sic de-
nudati nudū xpm seqmur. De his tribus di-
cit Grego. sup. Ezech. de holocausto. Luz
qz oīne qd habet. oīne qd sapit. oīne qd vi-
det. oīmpotēti deo vouerit. holocaustū of-
fert. Qd quidē pnter ad eos q se totū deo
offerunt. Per votū ergo horū triū ab oīni
quod nō est de' nos relin' separam'. Do-
rū autē trium oblationū scūs pater a dei fi-
lio didicit offerre. q p nobis deo pti obru-
lit res. corp' z aniam. De primis duob' scz
rebus z ania dicit. Diere. xij. Reliqui domū
meā zc. dedi dilectā aniam meā. De tertio
dicit. Ier. l. Corp' meū dedi pccentibus zc.
Et sic dicit Luce. xij. Nisi qz renunciaue-
rit oīib' que possidet nō pōt meus esse di-
scipulus. Et iterū Mat. xvi. z Luc. ix. Qui
vult venire post me abneget semetipm zc.
vbi dicit Grego. Aliqu' monet nos dñs vt
nra relinqm'us. aliqu' nosmetipos. Sed
fortasse nō est homini laboriosum relinq'
re sua. sed valde difficile est relinquere se-
metipm. non tamen sufficit relinquere no-
stra nisi etiā relinqm'us z nos. **S**ed di-
ceres. Si nosipos relinquere debemus q
ibimus extra nos vel quo vadit q se dese-
rit. Rñdes. Aliud sum' p naturā conditi. z
aliud p peccatū lapsi. aliud qd facimus. ali-
ud quod facti sum'. Relinquam' nosipos
quales nos peccādo fecim'. z maneamus
nosmetipos quales p gratiā facti sum'. Ec-
ce q supbus fuerit si ad xpm cōuersus hu-
militis fuerit. semetipm relinqt. z sic de alijs.
Sic qz p bectria nos ab oīb' separam'. **S**
Secundo cupientes scdm pzem. Bimitari-
tā separati ab oīb' eis dez nos clōgem'. Qd
pungit iterū tribus modis. scz p defectū frui-
tionis. vt q ppter deū oīa q ad p'ietatē di-
misim'. nō aliquē vsū vl' fructiōē supflu-
um refuem'. Sunt aliq' religiōsi licet deo
oīa pmiserūt relinqēdo. vsū tñ z fructi-
ōē relictoz iterū resumūt. quozū reliccio
apud deū p quibilo reputat. imo meli' esse